ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 06 de Outubro de 2021

miüm U£

PROTOCOLO

Pedido de Providência, conforme o.Aitigo 157 do Regime Interno desta Casa'"”''----- ——Ll_ J

Autor: Roberto de Souza Emídio

MOfício n°140/2021. I l

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainCClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Ao Secretário Emergencial, Vigilância Sanitária, na Rua Nestor n 0 140,138,142,145, Mesquita, RJ.

Justificativa;

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Saúde, pedido para que possam está indo ao local citado acima, casas com infestação de
rato, causando risco á saúde e trazendo transtorno aos moradores.

ROBERTO DE SOUZA ©VÍIMO
/ Vereador

Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36